

# Netto



OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 9.03  
do ŚRODY 15.03.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

**GOTOWE  
DO  
SPOŻYCIA**

\*\*\* Cena z dnia: 27.02.2023

\*CENA ZA 1 SZT.  
PRZY ZAKUPIE  
2 SZT.



**Awokado Hass**

1 szt.

\*\* w odniesieniu do ceny regularnej

Przy zakupie 2 szt. 2,99/1 szt.

Przy zakupie 1 szt. 6,49/1 szt.

~~6,49\*\*\*~~

**2,99\***

**53% TANIEJ\*\*  
SUPERCENA!**



**Filet z piersi indyka  
Sztuka Mięsa**

1 kg

Do wyczerpania zapasów

Cena promocyjna

do 4 kg

~~29,99\*\*\*~~

**19,99**

**33% TANIEJ!  
od 9.03 do 11.03.2023**

## DYSKONTOWE ASY

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM**



**Bratki**

(różne kolory)

10 szt., 1 opak.

1,00/1 szt.

Do wyczerpania zapasów

**9,99**

**SUPERCENA  
od 9.03 do 11.03.2023**

**3+1  
GRATIS\*\***



~~3,99~~

**2,99\*\***

**\* CENA ZA 1 BUTELKĘ  
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.**

**Piwo Heineken**

> Original

> 0,0%

butelka bezzwrotna

500 ml

\*\* w odniesieniu do ceny regularnej

\* Przy zakupie 4 szt.

2,99/1 szt. (5,98/1 l)

Przy zakupie 1 szt.

3,99/1 szt. (7,98/1 l)

## ZNANE MARKI

**W SUPERCENACH!**

Więcej informacji na str. 6-15



# DYSKONTOWE ASY DNIA

**PIĄTEK-SOBOTA  
10.03-11.03**



**Dorada  
patroszona  
Sona**  
100 g  
34,90/1 kg

**3,49**

**SUPERCENA**



**Ciastka Ola**  
(różne rodzaje)  
500 g  
13,98/1 kg

~~8,99~~

**6,99**

**22% TANIEJ !**

Najniższa cena z 30 dni przed  
wprowadzeniem obniżki: 8,99



**Jaja z chowu  
ściółkowego  
Od Kokoszki**  
rozmiar M  
20 szt., 1 opak.  
0,70/1 szt.

~~15,95~~

**13,99**

**12% TANIEJ !**

**Kawa  
ziarnista  
Mezcla  
Especial  
Cafés Guilis**  
1 kg

~~35,75~~

**27,99**

**21% TANIEJ !**

Najniższa cena z 30 dni przed  
wprowadzeniem obniżki: 35,75







**Salatka rybna Dega**  
(różne rodzaje)  
250 g; 280 g  
11,56/1 kg; 10,32/1 kg

~~3,29~~

**2,89**

**12% TANIEJ !**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3,29

***Czas  
na rybę***



**Filety  
śledziowe  
wiejskie  
Pomorski  
Targ Rybny  
Mirko**  
(różne rodzaje)  
200 g  
27,45/1 kg

~~6,15~~

**5,49**

**10% TANIEJ !**



**Śledzik na raz  
Lisner**  
(różne rodzaje)  
100 g; 110 g  
29,90/1 kg; 27,18/1 kg

~~3,60~~

**2,99**

**16% TANIEJ !**



**Śledzik na okrągło  
Seko**  
(różne rodzaje)  
200 g  
27,45/1 kg

~~6,15~~

**5,49**

**10% TANIEJ !**



**Marynowane płaty  
śledziowe Bismarck  
Corsarro**  
(różne rodzaje)  
400 g/220 g  
28,59/1 kg

~~6,99~~

**6,29**

**10% TANIEJ !**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 6,99





*Z* **Zieleniaka**  
Taka świeżość ma sens

Limonka  
1 szt.

~~1,79\*\*~~

**1,29**

**27% TANIEJ !**

Gruszka  
premium  
luz  
1 kg

~~9,99\*\*~~

**6,99**

**30% TANIEJ !  
SUPERCENA**

**Winogrono  
bezbpestkowe**

> jasne  
> ciemne  
500 g, 1 opak.  
19,98/1 kg

~~11,99\*\*~~

**9,99**

**16% TANIEJ !**

**150\***

**RODZAJÓW  
WARZYW I OWOCÓW  
W OFERCIE**

\* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów dla niektórych z nich ta liczba może być inna.



**Marchew młoda**

1 pęczek  
500 g  
9,98/1 kg

~~5,99\*\*~~

**4,99**

**16% TANIEJ !  
SUPERCENA**

**PRODUKT  
POLSKI**

**Botwinka**

1 pęczek

~~5,99\*\*~~

**4,99**

**16% TANIEJ !  
SUPERCENA**

**Cytryna**

siatka  
500 g  
7,98/1 kg

~~4,99\*\*~~

**3,99**

**20% TANIEJ !**

**Bakłażan**

luz  
1 kg

~~14,99\*\*~~

**9,99**

**33% TANIEJ !  
SUPERCENA**

**Cukinia**

luz  
1 kg

~~14,99\*\*~~

**9,99**

**33% TANIEJ !**

**Ogórek  
gruntowy**

luz  
1 kg

**PRODUKT  
POLSKI**

**19,99**

**SUPERCENA**



# ZNANE MARKI

## W SUPERCENACH!



**Berlinki Kids\***

130 g  
30,69/1 kg

### 3,99

**SUPERCENA**



**Szynka od Szwagra Krakus\***

plastry  
90 g  
66,56/1 kg

### 5,99

**SUPERCENA**



**Kielbasa krakowska pieczona extra Krakus\***

plastry  
80 g  
74,88/1 kg

### 5,99

**SUPERCENA**



**Szynka klasyczna sokołowska Sokołów\***

plastry  
148 g  
47,23/1 kg

### 6,99

**SUPERCENA**



**Filet pieczony z kurczaka Duda**

plastry  
200 g  
42,45/1 kg

### 8,49

**SUPERCENA**

**Paluszki piwne Morliny\***

530 g  
20,74/1 kg

### 10,99

**SUPERCENA**



\* Produkty dostępne w wybranych sklepach.





**Jogurt naturalny  
Augustowski  
Mlepol**  
350 g  
9,69/1 kg

**3,39**

**SUPERCENA**



**Serowe  
nici wędzone  
Milkeffekt**  
50 g  
83,80/1 kg

**4,19**

**SUPERCENA**



**Serek puszysty  
Twój Smak  
Piątница**  
(różne rodzaje)  
150 g  
29,93/1 kg

**4,49**

**SUPERCENA**

**Kefir naturalny  
Bakoma**  
370 g  
12,41/1 kg

**4,59**

**SUPERCENA**



**Ser Mimolette**  
plastry  
100 g  
69,90/1 kg

**6,99**

**SUPERCENA**

**Jogurt skyr  
Bakoma Men**  
(różne rodzaje)  
300 g  
17,63/1 kg

**5,29**

**SUPERCENA**



**Napój jogurtowy  
truskawkowy  
Benecol**  
270 g  
37,00/1 kg

**9,99**

**SUPERCENA**



**Ser Brie klasyczny  
Valbon**  
200 g  
59,95/1 kg

**11,99**

**SUPERCENA**



# ZNANE MARKI

## W SUPERCENACH!

**Napój mleczny  
bez cukru  
Polmlek Breakfast**  
300 ml  
9,97/1 l

**2,99**

**SUPERCENA**



**Serek  
homogenizowany  
Maluta**  
> waniliowy  
> waniliowy bez laktozy  
200 g  
16,95/1 kg

**3,39**

**SUPERCENA**



**Plastry Viodeli  
Violife**

> o smaku indyka  
> o smaku kurczaka  
100 g  
79,90/1 kg

**7,99**

**SUPERCENA**



**Shoarma Sphinx**  
350 g  
34,26/1 kg

**11,99**

**SUPERCENA**



**Szpinak z sosem  
śmietankowym  
Frosta**

400 g  
17,48/1 kg

**6,99**

**SUPERCENA**



**Ryba z pieca  
Frosta**

> z ryżem  
i sosem szpinakowym  
> z purée ziemniaczanym  
i warzywami  
375 g  
42,64/1 kg

**15,99**

**SUPERCENA**







**Makaron Bartolini**  
(różne rodzaje)  
400 g  
10,73/1 kg

**4,29**

**SUPERCENA**



**Przyprawa Prymat**  
(różne rodzaje)  
18-40 g  
112,25-249,44/1 kg

**4,49**

**SUPERCENA**



**Makaron dla dzieci Melissa**  
(różne rodzaje)  
500 g  
11,98/1 kg

**5,99**

**SUPERCENA**

**Sos 8 warzyw Łowicz**  
> po śródziemnomorsku  
> po prowansalsku  
500 g  
15,98/1 kg

**7,99**

**SUPERCENA**



**OPAKOWANIE  
XXL**

**Ketchup Pudliszki**  
> łagodny  
> pikantny  
990 g  
13,12/1 kg

**12,99**

**SUPERCENA**



**Majonez dekoracyjny Winiary**  
700 ml  
19,99/1 l

**13,99**

**SUPERCENA**





# ZNANE MARKI

## W SUPERCENACH!



**Wafelek  
Góralki Top**  
> z czekoladą  
> mleczne  
40 g  
42,25/1 kg

**1,69**

**SUPERCENA**



**Paluszki  
z solą  
Beskidzkie**  
200 g  
18,45/1 kg

**3,69**

**SUPERCENA**

**Ciastka  
dr Gerard**

> Tropical coconut  
> Tropical peanut  
180 g  
27,72/1 kg

**4,99**

**SUPERCENA**



**Cukierki  
Verbena  
Big Mix**  
120 g  
41,58/1 kg

**4,99**

**SUPERCENA**



**Ciastka  
korzenne  
Barbakanki  
Krakuski**  
200 g  
24,95/1 kg

**4,99**

**SUPERCENA**



**Żelki Haribo  
Minis  
Kinder Party**  
250 g  
43,96/1 kg

**10,99**

**SUPERCENA**

**GÓRALKI**

**HARIBO**

**Beskidzkie**

**Krakuski**



**Herbata  
czarna liściasta  
TET\***  
(różne rodzaje)  
100 g  
47,90/1 kg

**4,79**

**SUPERCENA**



**Herbata czarna  
London Time  
TET\***  
125 tb., 1 opak.  
0,08/1 tb.

**10,39**

**SUPERCENA**



**Herbata czarna  
Lipton  
Yellow Label**  
100 tb., 1 opak.  
0,15/1 tb.

**14,99**

**SUPERCENA**



**Kawa rozpuszczalna  
Jacobs Velvet\***  
200 g  
103,95/1 kg

**20,79**

**SUPERCENA**



**Kawa ziarnista  
Jacobs  
Barista Editions\***  
(różne rodzaje)  
1 kg

**47,99**

**SUPERCENA**



**Kawa mielona  
Jacobs Gold\***  
500 g  
41,58/1 kg

**20,79**

**SUPERCENA**

\* Do wyczerpania zapasów. Produkty dostępne w wybranych sklepach.





# ZNANE MARKI

## W SUPERCENACH!



\*CENA ZA 1 PUSZKĘ  
PRZY ZAKUPIE  
6-PAKA

PRODUKT DOSTĘPNY  
W WYBRANYCH  
SKLEPACH

> Coca-Cola  
> Coca-Cola Zero  
330 ml  
7,55/1l

### 2,49\*

**SUPERCENA**



Woda mineralna  
Alcalia  
1,5 l  
2,66/1l

### 3,99

**SUPERCENA**



\*CENA  
ZA 2-PAK

PRODUKT DOSTĘPNY  
W WYBRANYCH  
SKLEPACH

> Coca-Cola  
> Coca-Cola zero  
> Sprite  
> Fanta  
2x1l  
4,99/1l

### 9,98\*

**SUPERCENA**



Sok Cappy  
> jabłkowy  
> pomarańczowy  
1l

### 5,99

**SUPERCENA**

Napój  
Schweppes

> Citrus Mix Zero  
> Lemon Zero  
> Tonic  
> Tonic Zero  
> Wild Berry  
1,35 l  
4,07/1l

### 5,49

**SUPERCENA**



Napój Lipton  
Ice Tea  
(różne rodzaje)  
1,5 l  
4,26/1l

### 6,39

**SUPERCENA**





# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

## SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**Piwo Tyskie**  
butelka bezzwrotna  
500 ml  
6,98/1l

**3,49**

**SUPERCENA**



**Piwo Żatecký 0,0%**  
puszka  
500 ml  
7,98/1l

**3,99**

**SUPERCENA**



PRODUKT DOSTĘPNY  
W WYBRANYCH  
SKLEPACH

**Piwo Grimbergen**  
(różne rodzaje)  
butelka bezzwrotna  
330 ml  
15,12/1l

**4,99**

**SUPERCENA**



PRODUKT DOSTĘPNY  
W WYBRANYCH  
SKLEPACH



**Piwo Książęce**  
> Złote Pszeniczne  
> Czerwony Lager  
puszka  
500 ml  
9,98/1l

**4,99**

**SUPERCENA**

PRODUKT DOSTĘPNY  
W WYBRANYCH  
SKLEPACH

**Piwo Porter**  
**Kalina Malina**  
**Browar Błonie**  
butelka bezzwrotna  
500 ml  
11,98/1l

**5,99**

**SUPERCENA**



**Piwo Warsteiner**  
> Brewers Gold  
Unfiltered  
puszka  
500 ml  
11,98/1l  
> Premium  
butelka bezzwrotna  
500 ml  
11,98/1l

**5,99**

**SUPERCENA**





# ZNANE MARKI

## W SUPERCENACH!

**Chusteczki higieniczne 3-warstwowe Mola**

58 szt., 1 opak.  
0,09/1 szt.

~~5,99~~

**4,99**

**16% TANIEJ  
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 5,99



**Krem do rąk Nivea**  
(różne rodzaje)  
75 ml  
106,53/1 l

**7,99**

**SUPERCENA**

\* Do wyczerpania zapasów



**1+1  
PASTA  
W SUPER  
CENIE**

**Pasta do zębów Sensodyne**  
(różne rodzaje)  
2 x 75 ml  
119,93/1 l

**17,99**

**SUPERCENA**



**Żel pod prysznic Naturaia Joanna**  
(różne rodzaje)  
300 ml  
26,63/1 l

**7,99**

**SUPERCENA**

**Żel do włosów Taft Power Schwarzkopf\***  
150 ml  
93,27/1 l

~~16,99~~

**13,99**

**17% TANIEJ  
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 16,99



**Pantene Pro-V**  
> szampon do włosów (różne rodzaje)  
> odżywka do włosów  
1 l

~~33,99~~

**29,99**

**11% TANIEJ  
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 33,99





**Płyn do mycia naczyń  
Fairy**  
(różne rodzaje)  
1350 ml  
8,14/1l

~~13,99~~

**10,99**

**21% TANIEJ  
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed  
wprowadzeniem obniżki: 13,99



~~79,99~~

**69,99**

**12% TANIEJ  
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed  
wprowadzeniem obniżki: 79,99

**Kapsułki  
do zmywarki  
Fairy Platinum**  
100 szt., 1 opak.  
0,70/1 szt.



**Ariel**  
(różne rodzaje)  
> żel do prania  
2,64 l  
13,63/1 l  
> kapsułki do prania  
31 szt., 1 opak.  
1,16/1 szt.

~~45,99~~

**35,99**

**21% TANIEJ  
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed  
wprowadzeniem obniżki: 45,99



**Płyn do płukania  
Coccolino**  
(różne rodzaje)  
1,8 l  
8,88/1 l

~~18,99~~

**15,99**

**15% TANIEJ  
SUPERCENA!**

Najniższa cena z 30 dni przed  
wprowadzeniem obniżki: 18,99



**Przysmak  
dla psa Pedigree  
Ranchos Sticks**  
2x70 g + 70 g GRATIS  
2+1 GRATIS  
132,81/1 kg

**27,89**

**SUPERCENA**



**Karma dla kota  
One Purina**  
> sterilcat wołowina  
z pszenicą  
> sterilcat łosoś z pszenicą  
> adult kurczak z pełnymi  
ziarnami  
1,5 kg  
28,66/1 kg

**42,99**

**SUPERCENA**





# OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY

**SZUKAJ** NOWEJ OFERTY  
W NAJBLIŻSZY **PONIEDZIAŁEK**



**Netto**

